Лечебная физкультура
20 А19.03.002
Лечебная физкультура при заболеваниях
позвоночника
                          200
21 А19.04.001
Лечебная физкультура при заболеваниях и травмах
суставов

158 А05.10.006 Регистрация электрокардиограммы                           200
160  А05.10.004
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
                          300
Функциональные методы исследований с использованием ультразвука
161 А04.12.001.002 Дуплексное сканирование артерий почек                           800
162 А04.12.005
Дуплексное сканирование сосудов (артерий и вен)
верхних конечностей
                       1 500
163 А04.12.005.001
Дуплексное сканирование артерий нижних
конечностей
                       1 500
164 А04.12.005.002
Дуплексное сканирование артерий верхних
конечностей
                       1 000
165 А04.12.005.003
Дуплексное сканирование брахиоцефальных
артерий с цветным допплеровским картированием
кровотока
                       1 200
166 А04.12.006
Дуплексное сканирование сосудов (артерий и вен)
нижних конечностей
                       2 000
167 А04.12.018
Дуплексное сканирование транскраниальное
артерий и вен
                       1 100
168 А04.12.019
Дуплексное сканирование транскраниальное
артерий и вен с нагрузочными пробами
                       1 200
169 А04.12.003 Дуплексное сканирование аорты                         1 200
170 А04.10.002 Эхокардиография                        1 400
171 А 12.09.001
Исследование неспровоцированных дыхательных
объемов и потоков
                          321
172 A05.02.001.002
Электромиография накожная одной анатомической
зоны
                       1 600
173 A05.02.001.003
Электронейромиография стимуляционная одного
нерва
                       1 600
174 A05.23.001.001 Электроэнцефалография с нагрузочными пробами                        1 300
175 A02.12.002.001
Суточное мониторирование артериального
давления
                       2 000
176 A05.10.008
Холтеровское мониторирование сердечного ритма
(ХМ-ЭКГ)
                       2 000
 ЛУЧЕВЫЕ МЕТОДЫ ИССЛЕДОВАНИЯ
177 А06.09.004 Маммография                           500
178 А06.09.001 Рентгеноскопия легких                           300
179 А06.09.007 Рентгенография легких                           250
180 А06.09.007.002 Рентгенография легких цифровая
180.1 А06.09.007.002
Рентгенография легких цифровая (в одной
проекции)
                          250
180.2 А06.09.007.002 Рентгенография легких цифровая(в двух проекциях)                           380
181 А 06.10.003
Рентгенография сердца с   контрастированием
пищевода